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Hyvinvointilautakunta palkitsee vuosittain Asikkalan kulttuuritekopalkinnolla 
paikkakunnalla ansioituneen työryhmän, yhteisön tai yksittäisen henkilön, joka 
on tehnyt merkittävän kulttuuriteon. Kulttuuritekopalkinto luovutetaan 
Asikkalan itsenäisyyspäivänjuhlassa. 

  
Tekstiilitaiteilija, galleristi Sanna Lappalainen 

 
Tekstiilitaiteilija Sanna Lappalaisen galleria on sijainnut vuodesta 2018 
keskeisellä paikalla Vääksyn kanavan laidalla. Maksuttomat, helposti 
saavutettavat näyttelyt ovat keränneet ihmisiä kuutena kesänä ihastumaan 
paitsi Lappalaisen omiin taideteoksiin, myös vaihtuvien taiteilijoiden 
taiteeseen. Galleria Sanna Lappalainen keräsi viime kesän aikana 2600 
näyttelyvierasta. Galleriassa oli Sanna Lappalaisen tekstiilitaiteen lisäksi esillä 
veistoksia, maalauksia ja grafiikkaa kolmelta muulta taiteilijalta. Näyttely oli 
avoinna 10.6.-20.8. kuutena päivänä viikossa.   
 
Noin 10 vuotta Asikkalassa asunut tekstiilitaiteilija järjesti ennen Galleria 
Sanna Lappalaista (2018-2023) Danielson-Kalmarin huvilalla Ars Kalmari -
kesänäyttelyä (2013-2016). Ars Kalmari -näyttelyt puhalsivat uutta henkeä 
huvilaan taidenäyttelytilana, ja kesän näyttelyissä esillä oli laajalti erilaista 
taidetta. Vaikka Ars Kalmarin näyttelyt eivät keskittyneet pelkästään 
päijäthämäläisten taiteilijoiden töihin, myös paikalliset taiteilijat pääsivät siellä 
hyvin esille.  

 
Kesä 2023 jäi Galleria Sanna Lappalaisen viimeiseksi taiteilijan keskittyessä 
jatkossa omaan työskentelyynsä. Sanna Lappalaisen galleria on ollut tärkeä 
osa Asikkalan kesän näyttelytarjontaa ja se jättää jälkeensä ison aukon. 
Hänen työnsä kunnan taide- ja kulttuurielämän eteen on ollut merkittävää. 
 
Sanna Lappalaisen töitä löytyy myös Asikkalan kunnan taidekokoelmasta.  
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Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kettunen Matti 

 
Päätösehdotus Lautakunta valitsee vuoden 2023 kulttuuritekopalkinnon saajaksi 

tekstiilitaiteilija, galleristi Sanna Lappalaisen 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


